
5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 1
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
2 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0
3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:02.4
4 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
5 MENEGHETTI EMMA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
6 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:10.0
7 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0

Serie n° 2 di 3
2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:52.6
3 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.1
4 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:44.2
5 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.8
6 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:51.6
7 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:53.0

Serie n° 1 di 3
1 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.5
2 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.1
3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.0
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:34.0
5 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.6
6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.1
7 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0
8 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:43.5

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
2 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0
3 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
4 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:53.0
5 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:53.8
6 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:10.0

Serie n° 2 di 3
2 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:53.0
3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:42.0
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0
5 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.4
6 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:44.8

Serie n° 1 di 3
1 BENACCHIO RICCARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.4
2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:33.5
3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.7
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:21.4
5 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.2
6 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.8
7 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.3
8 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 2
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:00.0
3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 04:23.0
4 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:20.0
5 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:20.0
6 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:30.0
7 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:00.0

Serie n° 1 di 2
1 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:06.0
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:00.0
3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:58.3
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:46.7
5 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:53.0
6 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:00.0
7 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 04:02.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:30.0
4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:10.0
5 RASCHI ANDREA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 04:20.0
6 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:40.0

Serie n° 1 di 2
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:00.0
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:47.5
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:11.5
5 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:37.3
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:50.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:21.3
3 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:01.6
4 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.7
5 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:58.0
6 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:17.0
7 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:52.8
3 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.9
4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.4
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:37.0
6 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.0
7 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:55.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 3
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
2 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:56.4
3 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.1
4 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:48.0
5 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:49.0
6 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
7 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.5

Serie n° 1 di 2
1 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:38.7
2 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.8
3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.7
4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.0
5 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.5
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:33.9
7 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.6

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.0
3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.0
4 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
5 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.5
7 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.3
3 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:53.4
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
5 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.9
6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:54.0
7 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.5

Serie n° 1 di 3
1 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:48.0
2 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.5
3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.5
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.8
5 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
6 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.1
7 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:48.0
8 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.3

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.9
3 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
4 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.8
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.0
6 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.7
7 RASCHI ANDREA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 4
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.3
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.4
3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.1
4 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.1
6 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.0
7 BENACCHIO RICCARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
1 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:43.8
2 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:41.5
3 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.6
4 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:39.0
5 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:40.0
6 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:40.9
7 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.0

Serie n° 3 di 4
1 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:38.5
2 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:37.7
3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.0
4 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
5 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.8
6 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:37.5
7 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.1
8 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.6

Serie n° 2 di 4
1 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.9
3 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.0
4 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:34.0
5 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.5
6 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.5
7 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.9
8 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0

Serie n° 1 di 4
1 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.5
2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.7
3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.5
4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.5
6 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.0
7 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.0
8 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 5
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
2 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.9
3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.9
4 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.8
5 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.5
6 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.0

Serie n° 3 di 4
2 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.5
3 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.5
4 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.1
5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.4
6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:34.3
7 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1

Serie n° 2 di 4
1 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.6
2 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.5
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.8
4 ZECCHINI EDOARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.0
5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.5
6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.0
7 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.5
8 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.0

Serie n° 1 di 4
1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.5
2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.4
3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.5
4 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.5
5 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.9
6 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.5
7 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.4
8 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
2 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:11.0
3 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:47.0
4 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:44.0
5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:46.0
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:47.0

Serie n° 2 di 3
2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:35.0
3 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:32.0
4 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:31.7
5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:32.0
6 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:33.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 6
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:30.0
2 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:18.8
3 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:16.5
4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.5
5 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0
6 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:17.3
7 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:29.5
8 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:31.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
1 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
2 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:33.2
3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:18.7
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:12.5
5 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:17.7
6 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:30.0
7 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:34.1

Serie n° 1 di 2
1 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:12.0
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:09.8
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:01.3
4 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:52.3
5 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0
6 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:07.9
7 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
1 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:52.5
2 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:46.0
3 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:44.3
4 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:41.8
5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:44.0
6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:44.8
7 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:51.3
8 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:59.4

Serie n° 2 di 3
1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:38.6
2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:36.3
3 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.5
4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:31.8
5 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:32.2
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.0
7 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:36.9
8 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:39.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 7
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:30.1
2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.8
3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.1
4 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
5 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.8
6 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.6
7 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.0
8 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.5

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
2 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
3 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:41.0
4 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.8
5 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:32.5
6 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:42.0
7 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.5

Serie n° 2 di 3
1 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.6
2 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:29.5
3 ZECCHINI EDOARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.0
4 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.9
5 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.0
6 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:29.5
7 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.6
3 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.9
4 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0
5 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.3
6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.0
7 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.9
8 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.2

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
3 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:05.0
4 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:59.0
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:00.0
6 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:14.0

Serie n° 1 di 2
2 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:50.0
3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:30.0
4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:25.0
5 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:25.0
6 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Nord Foglio n. 8
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
3 SALTON, SALVADORI, SACCHET, ZOLLET  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:34.0
4 CASTELLAN, MARCON, BIZZOTTO, MESSA CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:05.0
5 BRUSATIN, SVALDI, PAROLIN, SHANDRO  A.S.D. ANTARES NUOTO 05:05.0
6 CECCHIN, COVOLO, SANDRO, GHEZZO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:35.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
1 AMICI, FELTRIN, SCHINCARIOL, BALBINOT SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 06:20.0
2 SONDA, INFANTE, VETTORE, GABRIELI  AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:58.0
3 DE POLO, GORZA, MARCER, STIZ  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:36.0
4 CECCHIN, AGGIO, GNOATO, ZAMINATO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:25.0
5 SONDA, DAL FARRA, BENACCHIO, ORIAN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:25.0
6 CECCATO, AGUGIARO, MARCHIORI, ZILIO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:55.0
7 VERRI, STANGHELLINI, GROPPO, BRONCA MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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